
Bollnäs bandy inviger Karlssons

På torsdag 26 mars öppnar Karlsson ett nytt varuhus i Bollnäs.
Invigningen firas med en bandyduell mellan Karlssons varuhus och
Bollnäs bandy. För varje mål som Bollnäs bandy vinner med skänker
Karlsson 2% av premiärkassan till klubben och bygget av den nya
bandyhallen.

I samband med premiärkvällen på torsdag kommer Karlssons varuhus att
utmana Bollnäs bandy i en bandyduell. Från Bollnäs bandy deltar lagkaptenen
Andreas West och målvakten David Borvall. De kommer att utmana Karlssons
OS-meriterade hockeymålvakt och produktchef, Sandra Carlson, samt
varuhuschefen Nettan Holmström i en bandymatch. Duellen är på 10 straffar
var och kommer att gå av stapeln kl.17 på parkeringen vid Tuppz-huset.

- Bandyduellen känns som en rolig aktivitet att fira nyöppningen med. Jag
hoppas många känner sig engagerade eftersom pengarna går till något som
är viktigt för hela Bollnäs, säger Nettan Holmström, varuhuschef på Karlsson
Bollnäs.

Det nya varuhuset i Bollnäs har en butiksyta på nästan 4000 m2 och säljer
varor för hela familjen. Karlsson är en av Sveriges snabbast växande
varuhuskedjor som trots lågkonjunkturen fortsätter att expandera intensivt.
Karlssons nya varuhus i Bollnäs är det fjärde på knappt ett år. Karlsson har
totalt fjorton varuhus i Sverige.

- Bollnäs är en expansiv kommun med ett varierande näringsliv. Vi tror mycket
på vårt nya varuhus här, säger Peter Ekehult, försäljningschef på Karlsson.

Karlssons varuhus ligger i Tuppz-huset, enbart 1000 meter från Bollnäs
centrum. Försäljningen uppskattas till mellan 35 och 40 miljoner kronor per år.
Varuhuset öppnar torsdagen den 26 mars och är öppet mellan 17 och 21.

För mer information, kontakta:

Peter Ekehult, Försäljningschef Karlsson, tel: 0705-92 18 84
e-post peter.ekehult@karlsson.se

Nettan Holmström, Varuhuschef Bollnäs, tel: 0735-92 71 75
e-post nettan.holmstrom@karlsson.se

Kort om Karlsson:
Karlsson är ett varuhus för hela familjen med varor inom tre huvudgrupper;
kläder, hushåll och verktyg. Karlsson finns på fjorton orter i Sverige – Bollnäs,
Bräkne Hoby, Ed, Högsby, Mantorp, Mariestad, Morgongåva, Nyköping,
Strängnäs, Töcksfors, Upplands Bro, Veddige, Vetlanda och Västervik.
Karlsson expanderar för närvarade kraftigt och siktar mot att ha 25 varuhus i



Sverige inom en snar framtid.
www.karlsson.se


